
kt rnov

Optimalizace odpadového hospodářství
uzavřená ve smyslu ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

ve znění pozdějších předpisů

1. Město Krnov
se sídlem Městský 
IČO:

úřad Krnov, Hlavní náměstí 1, 794 01 Krnov
002 96 139

DIČ: CZ 002 96 139
Ing. Tomáš Hradil, starosta města
Ing. Pavla Hájková, e-mail: osobní údaj tel: osobní údaj

osobní údaj tel: osobní údaj

Oprávněná osoba: 
Kontaktní osoby:

Bankovní spojení: 
Číslo účtu:
Profil zadavatele: 
na straně objednatele

Komerční banka a.s., expozitura Krnov
osobní údaj

https://www.vhodne-uverejneni.cz/profil/00296139

a

2. ASPHA oběhové hospodářství
se sídlem třída Kpt. Jaroše 1922/3, 602 00 Brno
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně oddíl C vložka 89999

na straně zhotovitele

Předmětem smlouvy o dílo ze dne 8. 4. 2021 je poradenství při optimalizaci systému sběru a svozu 
komunálních odpadů Města Krnov rozsahu dle přílohy č. 1 Nabídka pro optimalizaci odpadového 
hospodářství.
Smluvní strany se dnešního dne v souladu s odstavcem 8. Článku XII. Smlouvy dohodly na změnách 
této smlouvy dle přílohy č.2 Nabídka pro informační kampaň ze dne 4. 2. 2022 a dle přílohy č.3 
Nabídka pro vzdělávací program pro školy, beseda ze dne 7. 3. 2022, v tomto rozsahu:

I.
Doba a místo plnění díla

Odstavec 2. Článku III., Doba a místo plnění díla se mění a nově zní takto:

2. Smluvní strany sjednávají pro zahájení a dokončení díla takto:

Termín zahájení díla: od podpisu smlouvy
Dodání dokumentu pro optimalizaci odpadového hosp: do 2 měsíce od podpisu smlouvy
Termín ukončení díla: 12 měsíců od podpisu dodatku

Ostatní odstavce článku III. zůstávají beze změny.

IČO:
DIČ:

04455967
CZ25398547

Jednající: Tomáš Hlavenka, Daniela Baráková, jednatelé
Bankovní spojení: Komerční banka a.s., expozitura Mikulov

osobní údaj
Kontaktní osoba: Tomáš Hlavenka
Telefon, e-mail: osobní údaj osobní údgj

1|S t r á n k a

https://www.vhodne-uverejneni.cz/profil/00296139


kc rnov
li.

Cena díla
Na základě rozhodnutí objednatele o provedení víceprací, se sjednaná cena díla zvyšuje o práce nad 
rámec smlouvy ve výši 87.750,00 Kč bez DPH a méněpráce ve výši 21.000,00 Kč bez DPH.

Odstavec 1. Článku IV., Cena díla se mění a nově zní takto:

a) dokument s návrhem postupu pro optimalizaci jednotlivých řešení 18.000 Kč bez DPH
b) Osobní konzultace v Krnově (odhadnutý počet pro 12 měsíců -  5 konzultací)

7.000 Kč za jednu konzultaci bez DPH v Krnově (5 konzultace)

35.000 Kč za pět konzultací bez DPH

c) Logo informační kampaně, cena vč. logomanuálu 8.000 Kč bez DPH

d) Materiál pro informační kampaň (ceny bez DPH):
1. Článek do zpravodaje 750 Kč
2. Plakáty na veřejné plochy 2.000 Kč
3. Letáky ve formátu A5 2.000 Kč
4. Leták do schránek 5.000 Kč
5. Materiál „jak třídit" 3.000 Kč

Celkem za materiál 12.750 Kč bez DPH

e) tvorbu a provedení dvoudenního vzdělávacího programu pro základní školy a veřejnost na 
území města Krnova dle požadavku města za cenu 67.000 Kč bez DPH.

Celkem za služby 140.750,00 Kč bez DPH, tj. 170.307,50 Kč včetně DPH při sazbě 21%.

Tato smluvní cena zahrnuje všechny náklady související se zhotovením díla, vedlejší náklady 
související s dopravou a také ostatní náklady souvisejícími s plněním zadávacích podmínek.

Ostatní odstavce článku IV. zůstávají beze změny.

XII.
Závěrečná ujednání 1 2 3 4 5

1. Ostatní podmínky příkazní smlouvy ze dne 8. 4. 2021 zůstávají v platnosti.
2. Dodatek č. 1 smlouvy o dílo nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními 

stranami.
3. Dodatek č. 1 je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, přičemž každá strana 

obdrží po jednom vyhotovení.
4. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento Dodatek č. 1 smlouvy o dílo před jejím 

podepsáním přečetly, že je uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a 
svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných 
podmínek, a že se dohodly o celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy.

5. K uzavření tohoto dodatku ke smlouvě dala souhlas Rada města Krnova usnesením 
č. 3296/83/RM/2022 ze dne 21. 3. 2022.

2|S t r á n k a



kc rnov
Nedílnou součástí této smlouvy je příloha:

Příloha č.l Nabídka pro optimalizaci odpadového hospodářství 
Příloha č.2 Nabídka pro informační kampaň
Příloha č.3 Cenová nabídka pro vzdělávací program, besedu s občany

V Krnově dne V Brně dne

Za objednatele:

Ing. Tomáš Hradil 
starosta města

Za zhotovitele:
M n r  D a n i p l s  D i g i t á l r i ě p 0 d e P S a l M 9 r - lna et lna Digitálně podepsal Ing.I V i y i .  U a \  l l c l d  Danje|a Barák0Vá in g .e i ing. et Ing. Tomáš Hlavenka

R a r á k n v á  Datum: 2022.04.03 Tomáš ““ m:2022M06
D d lc m U V d  15:28:02 +02'00' Hlavenka, MBA ,7:49:5, +02001

Daniela Baráková, Tomáš Hlavenka 
Jednatelé s.r.o.

3|S t r á n k a



Ing. et Ing. Tomáš Hlavenka, MBA

A shpA
OBĚHOVÁ HOSPODÁŘSTVÍ

osobní údaj
Mgr. Daniela Baráková

osobní údaj
www.ashpa.cz

Návrh optimalizace odpadového hospodářství města Krnov"

Nabídka pro město Krnov

Brno, 4. února 2020

ASHPA oběhová hospodářství, s.r.o.. se sídlem třída Kpt. Jaroše 1922/3. Černá Pole. 602 00 Brno 
spisová značka C 89999 vedená u Krajského soudu v Brné, IČ: 04455967, DIČ: CZ04455967 
P ink i p c i  i Ko n o í c il Dnk j d s i O SO b n í ÚdBI

http://www.ashpa.cz


Dobrý den,

na základě Vaší poptávky Vám předkládáme tuto nabídku na

Návrh optimalizace odpadového hospodářství města Krnov:

Nabízíme:

1. ) Vyhodnocení stávající systémů z hlediska množství produkce odpadů a jeho nákladů;
2. ) Stanovení postupu (optimalizaci) pro snižování měrné produkce SKO, dále pro

zvýšení využití objemného odpadu, zvyšování produkce tříděných odpadů, tak aby 
bylo dosaženo legislativních cílů do roku 2025 a s výhledem do roku 2030;

3. ) Pro navržené postupy v rámci optimalizace vyčíslení investičních nákladů, náklady na
provoz a udržitelnost;

4. ) Odpadového rádce po telefonu;
5. ) Legislativní poradenství;
6. ) Odbornou pomoc pro informační kampaň (spolupráce při přípravě článků do

Krnovských listů, na WEB, besedy s občany (lxrok), ankety pro občany apod.);
7. ) Metodickou a odbornou pomoc při implementaci navržených postupů do praxe;
8. ) Produktové a technologické poradenství v odpadech (např. evidenční systém pro svoz

SKO -  město Krnov aktuálně preferuje čipování nádob);
Výstupem bude dokument s návrhem postupu pro optimalizaci jednotlivých řešení.

za cenu 18 000 Kč

1.) Osobní konzultace v Krnově (6 až 8 za rok)

za cenu 7 000 Kč za jednu konzultaci

1.) Osobní konzultace v sídle firmy v Brně

za cenu 2 000 Kč za jednu konzultaci

Věřím, že Vás naše nabídka zaujala a těším se na spolupráci! 

S pozdravem

Tomáš Hlavenka, jednatel s.r.o.

Platnost nabídky do 30. června 2021 
Přílohy. Vybrané reference pro město Krnov



Vybrané reference

Města zástavbou podobná Krnovu

Statutární město Opava -  2017 až 2018 - Analýza odpadového hospodářství statutárního města Opava, 
Propagace zavedení systému dooř to dooř sběru a svozu bioodpadu (rozpočet projektu cca 10 mil. Kč), 
vypořádání námitek vznesených na UOHS v rámci výběrového řízení na dodávku nádob. Kontaktní osoba: 
Mgr. Dalibor Halátek, náměstek primátora, Tel.: osobní údaj

Město Litovel -  od 2016 -  Návrh, žádost o dotaci, propagace a veškerá výběrová řízení při zavedení dooř to 
dooř systému sběru a svozu odpadů. Projekt a zajištění dotačního financování sběrného dvora. Kontaktní 
osoba: Viktor Kohout, starosta, Tel.: osobní údaj
Město Uničov -  od 2017 - Návrh, žádost o dotaci, propagace a veškerá výběrová řízení při zavedení dooř to 
dooř systému sběru a svozu odpadů včetně automatizované evidence nádob a jejich výsypů pro motivační 
systém. Kontaktní osoba: Irena Tiefenbachová, DiS., Tel.: osobní údaj

Město Turnov -  od 2018 -  Studie optimalizace odpadového hospodářství, projednání a odsouhlasení 
svlsatními Technickými službami, v komisi ŽP, radě a zastupitelstvu města. Žádost o dotaci na dodávky 
vyplývající z optimalizace. Dotace schválena k financování, před realizací jsou výběrová řízení na dodávky 
plynoucí z dotace, zavedení a propagace. Kontaktní osoba: Ing. Zuzana Sedláková, Tel.: osobní údaj

Město Židlochovice - od 2015 -  Návrh, žádost o dotaci, propagace a veškerá výběrová řízení při zavedení dooř 
to dooř systému sběru a svozu odpadů. Projekt a zajištění dotačního financování sběrného dvora. Následně celý 
region Židlochovicko. Cekem projekty za desítky mil. Kč. Kontaktní osoba: Ing. Jan Vitula, starosta, Tel.:
osobní údaj

Město Břeclav -  od 2020 -  Strategie optimalizace odpadového hospodářství, implementace motivačního 
systému, projednání dílčích kroků strategie v orgánech města, zavedení procesů nutných k dosažení cílů 
optimalizace v technických službách. Kontaktní osoba: Ing. Karel Osička, MBA, Tel.: osobní údaj

Město Jilemnice -  v rámci DSO Jilemnicko -  návrh optimalizace, žádost o dotaci, stavebně technologická studie 
překladiště a dotřiďovací linky, studie založení obecní společnosti a průběžné poradenství při jejím zakládání, 
poradenství při koupi stávajícího areálu pro nakládání s odpady, Dotace schválená k financování, před realizací 
jsou výběrová řízení na dodávky plynoucí z dotace, zavedení a propagace. Kontaktní osoba: Radka Paulů, Tel.:
osobní údaj
Města Pacov a Humpolec, jsou součástí projektu SOMPO -  viz. níže. 

a mnohá další

Personální obsazení ASHPA OH

Ing. et Ing. Tomáš Hlavenka, MBA -  návrh optimalizací, projednání, propagace, založení a restrukturalizace 
obecních svozových společností.

Mgr. Daniela Baráková, Ph.D. -  žádosti o dotace, výběrová řízení na dodávky a služby, zajištění sdílených 
procesů obecních svozových společností (evidence, výkazy, fakturace).

RNDr. Mgr. Mária Chropeňová, Ph.D. -  Podklady pro propagaci včetně www stránek, didaktické projekty, 
administrativa

Mgr. Sylvie Bartošová -  právnická -  Smlouvy, právní část výběrových řízení na dodávky, svoz odpadů pro obce 
tam, kde není in house svozová společnost

Ing. Jaromír Žákovský -  stavby -  Návrhy překladišť, třídíren, sběrných dvorů.



Oběhové hospodářství renesance (DSO a provozní SRO 14 obcí) -  od 2015 - Návrh struktury, svozových tras, 
finančního modelu včetně rozpočtu, kapacity a podoby systému sběru a svozu odpadu. Kontaktní osoba: Ing. 
Jiří Kadlec, jednatel, Tel.: osobní údaj

Technické služby Malá Haná (DSO a provozní SRO zatím 40 obcí) -  od 2017 - Návrh struktury, svozových tras 
včetně počtu a podoby vozidel, finančního modelu včetně rozpočtu, kapacity a podoby systému sběru a svozu 
odpadu, Žádosti o dotaci (zatím získáno 30 mil. Kč), veškerá výběrová řízení, propagace zavedení systému, 
komunikace se zákazníky, backoffice, nasazení evidence výsypů nádob a software. Kontaktní osoba: Ing. Olga 
Dočkalová, jednatelka a starostka zakladatelka, Tel.: osobní údaj

SOMPO a.s. (akciová společnost pro svoz, třídění a skládkování odpadů, 117 obcí) -  od 2018 - Studie 
optimalizace svozu odpadů, následně realizační část včetně žádosti o dotaci (rozpočet 25 mil. Kč) -  Realizační 
část je ve fázi dokončeného výběrového řízení na dotované dodávky (30 tis. nádob, čtečky, RFID identifikace, 
software), pracujeme na nové corporate identity včetně www společnosti. Pro investici jsme pomohli založit 
DSO SOMPO Kontaktní osoba: Bc. Jan Brožek, předseda svazku a starosta města Černovice, Tel.: osobní údaj
KTS ekologie s.r.o. (svozová společnost obcí cca 80 tis obyvatel, roční růst cca 10 tis. obyvatel) -  od 2016 -  
Tvorba strategie společnosti, restrukturalizace společnosti, nová corporate identity včetně www společnosti, 
zavedení adresné evidence nádob a jejich výsypů pro motivační systém, administrace výběrových řízení, tvorba 
materiálů a analýz pro jednání orgánů společnosti. Kontaktní osoba: Ing. Matúš Marek, jednatel a ředitel 
společnost, Tel.: osobní údaj
SAKO Brno a.s. -  (svozová společnost a provozovatel zařízení na energetické využití odpadů s kapacitou 230 tis. 
tun ročně, generální dodavatel odpadového hospodářství statutárního města Brna) 2015 až 2017 - Rámcová 
analýza procesů pro Průzkum trhu a návrh možných variant implementace informačního systému pro ZEVO 
SAKO Brno, následně v rámci interní pozice restrukturalizace divize s cca 150 lidmi, výpovědi subdodávek na 
svoz odpadů společnosti XXX a jejich zavedení do vnitřního procesu. Každoroční úspora 16 mil Kč. Kontaktní 
osoba: Ing. Karel Jelínek, ředitel akciové společnosti: Tel.: osobní údaj

Obecní svozové firmy:

a další



Příloha č. 2 ke smlouvě o dílo č. 259/2021

Dobrý den paní Hájková.

Omlouvám se ihned za dlouhou prodlevu s cenovou nabídkou na informační kampaň. Je to teď 
takový blázinec na začátku roku a do toho hlášení ISPOP a jiné dotační věci...

Mohu poslat zatím pár obecných cen co se týká zpracování tištěných informačních materiálů (bez 
ceny za tisk):

Druh materiálu Jednotková cena (bez DPH)

Článek do zpravodaje 750,00 Kč

Plakáty na veřejné plochy 2 000,00 Kč

Letáky ve formátu A5 2000, 00 Kč

Leták do schránek 5 000,00 Kč

Materiál "jak třídit" 3 000,00 Kč

Tvorba webových stránek 800,- Kč/hod. dle rozsahu

Logo celé infokampaně také není problém. Cena vč. logomanuálu 8.000 Kč bez DPH.

S pozdravem

Daniela Baráková

ASHPA oběhová hospodářství, s.r.o. 

Třída Kpt. Jaroše 1922/3, 602 00 Brno 

Tel. ■ osobní údaj 

E-mail: osobní údaj



A shpA
OBĚHOVÁ HOSPODÁŘSTVÍ

Cenová nabídka - vzdělávací program pro školy, analýza odpadu, beseda

Vážení

Dovolte nám předložit Vám nabídku služeb v oblastí poradenství v odpadovém hospodářství -  tvorbu 
a provedení dvoudenního vzdělávacího programu pro základní školy na území města Krnova dle 
požadavku města spojeného s analýzou složení směsného komunálního odpadu.

Kdo isme

ASHPA oběhová hospodářství, s.r.o., chce pomáhat obcím a firmám zavádět smysluplné systémy 
odpadového hospodářství, které zvýší podíl recyklace pří optimálních nákladech a spokojeností 
zákazníka í obyvatel. Nejsme pouze společnost, která Vám pomůže získat dotací nebo dodá 
projektovou dokumentací, ale pomůžeme Vám od prvotní studie, přes získání finančních prostředků a 
vlastní realizaci projektu až po jeho uvedení do provozu vč. propagace.

Naše nabídka

Za tvorbu a provedení dvoudenního vzdělávacího programu pro základní školy a veřejnost 
na území města Krnova dle požadavku města Vám nabízíme cenu 67.000 Kč bez DPH.

Daná cena zahrnuje:

- dvoudenní vzdělávací program pro základní školy na území města a nižší gymnázium (5.-.6 
třídy) -  dvouhodinový vzdělávací program pro každou školní skupinu

- Besedu pro veřejnost na téma „Krnov správným směrem -  jak nejlépe třídit, předcházet vzniku 
odpadů a proč mí rád přírodu"

Uvedenou nabídku s Vární rádi projednáme osobně.

Těšíme se na spoluprácí a zůstáváme s pozdravem.

osobní údaj

Tomáš Hlavenka, jednatel s.r.o.

ASHPA oběhová hospodářství, s,r.o., se sídlem třída Kpt. Jaroše 1922/3. Černá Pole. 602 00  Brno 
spisová značka C 89999 vedená u Krajského soudu v Brně, IČ: 04455967, DIČ: CZ04455967 
Bank. spojení: Komerční banka a.s., Č.Ú.: osobní údaj


